

# **BJARNE HOLDING ApS**

Åmosevej 80  
4440 Mørkøv

Årsrapport  
1. januar 2016 - 31. december 2016

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**14/04/2017**

---

**Bjarne Poulsen**  
**Dirigent**

---

(Urevideret)

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Erklæringer**

Revisors erklæring om opstilling af årsrapport .....	5
------------------------------------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	6
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	9
-------------------------	---

Balance .....	10
---------------	----

Egenkapitalopgørelse .....	12
----------------------------	----

Noter .....	13
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

BJARNE HOLDING ApS

Åmosevej 80

4440 Mørkøv

CVR-nr: 28300212

Regnskabsår: 01/01/2016 - 31/12/2016

**Revisor**

JOOST &amp; PARTNER REGISTRERET REVISIONSANPARTSSELSKAB

Egegårdsvej 39, 1

2610 Rødovre

DK Danmark

CVR-nr: 63778710

P-enhed: 1004127790

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets har ingen aktiviteter ud over ejerskabet af aktier i tilknyttede og associerede selskaber.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet opnåede et resultat efter skat for år 2016 på 262.357 kr. Selskabets balancesum udgjorde pr. 31. december 2016 1.867.707 kr. og egenkapitalen udgjorde 627.977 kr.

Årets resultat er tilfredsstillende, og udsigterne for fremtiden anses for gode.

## Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er på balancetidspunktet og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som vil kunne forrykke vurderingen af årsrapporten væsentligt.

# Resultatopgørelse 1. jan 2016 - 31. dec 2016

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Eksterne omkostninger .....		-90.467	-375
<b>Bruttoresultat .....</b>		<b>-90.467</b>	<b>-375</b>
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>-90.467</b>	<b>-375</b>
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver .....		264.305	255.626
Andre finansielle indtægter .....		60.000	52.000
Andre finansielle omkostninger .....		-38.700	-56.991
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>195.138</b>	<b>250.260</b>
Skat af årets resultat .....	1	67.219	0
<b>Årets resultat .....</b>		<b>262.357</b>	<b>250.260</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode .....		264.305	255.626
Overført resultat .....		-1.948	-5.366
<b>I alt .....</b>		<b>262.357</b>	<b>250.260</b>

# Balance 31. december 2016

## Aktiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder .....		1.438.925	1.130.136
Kapitalandele i associerede virksomheder .....		245.155	194.882
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>	<b>2</b>	<b>1.684.080</b>	<b>1.325.018</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>1.684.080</b>	<b>1.325.018</b>
Tilgodehavender hos associerede virksomheder .....		4.050	25.000
Udsudte skatteaktiver .....		67.219	0
Andre tilgodehavender .....		7.700	0
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>78.969</b>	<b>25.000</b>
Likvide beholdninger .....		104.658	0
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>183.627</b>	<b>25.000</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>1.867.707</b>	<b>1.350.018</b>

# Balance 31. december 2016

## Passiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Registreret kapital mv. ....		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode ..		1.077.222	812.917
Overført resultat .....		-574.245	-572.297
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>627.977</b>	<b>365.620</b>
Gæld til banker .....		475.000	485.466
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		10.000	10.000
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder .....		26.496	8.696
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		6.875	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse .....		721.359	480.236
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>1.239.730</b>	<b>984.398</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>1.239.730</b>	<b>984.398</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>1.867.707</b>	<b>1.350.018</b>

# Egenkapitalopgørelse 1. jan 2016 - 31. dec 2016

	<b>Registreret kapital mv.</b>	<b>Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Egenkapital, primo .....	125.000	812.917	-572.297	365.620
Årets resultat .....		264.305	-1.948	262.357
Egenkapital, ultimo .....	125.000	1.077.222	-574.245	627.977

# Noter

## 1. Skat af årets resultat

	2016 kr.	2015 kr.
Aktuel skat	0	0
Ændring af udskudt skat	-15.436	0
Regulering vedrørende tidligere år	-51.783	0
	<u>-67.219</u>	<u>0</u>

## 2. Finansielle anlægsaktiver i alt

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.	Kapitalandele i associerede virksomheder kr.
Kostpris primo	362.500	149.600
Tilgang	0	94.757
Afgang	0	-87.100
<b>Kostpris ultimo</b>	<b><u>362.500</u></b>	<b><u>157.257</u></b>
Nettoopskrivninger primo	676.636	45.282
Opskrivninger vedrørende tilgang / afgang	0	6.113
Andel i årets resultat jf. note	308.789	36.503
Udloddet udbytte	0	0
<b>Nettoopskrivninger ultimo</b>	<b><u>1.076.425</u></b>	<b><u>87.898</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b><u>1.438.925</u></b>	<b><u>245.155</u></b>

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:

Navn, retsform og hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
VerguTech Betonteknik ApS, Mørkøv	100%	1.438.925	308.789

Andele i associerede virksomheder omfatter:

Navn, retsform og hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Dansk Brønd Teknik ApS, Mørkøv	50%	274.040	46.250
Bitusal ApS, Mørkøv	50%	158.100	86.912
Betonscanning ApS, Mørkøv	50%	58.170	0

### 3. Oplysning om ejerskab

Selskabets nærtstående parter omfatter følgende:

Bestemmende indflydelse:

Bjarne Poulsen.

Ejerforhold

Følgende kapitalejere er noteret i selskabets ejerbog som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af selskabskapitalen:

Bjarne Poulsen